
Toruń, dn. 25 października 2021 r. 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.125.2021 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne, przetarg nieograniczony, na dostawę rękawic 
diagnostycznych. 
 
 

W związku ze skierowanymi przez Wykonawcę w dniu 15.10.2021 r. pytaniami do SWZ (do zadania 
nr 1) Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 
1) Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie terminu – „tekstura biszkoptowa” 

Odpowiedź na pytanie 
Tekstura biszkoptowa  oznacza to że powierzchnia rękawic nie jest gładka tylko porowata, taka tekstura 

zapobiega min. wyślizgiwaniu się różnego asortymentu z dłoni w trakcie użytkowania rękawic. 
 
 
Pytanie 
2) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych o następującej 

specyfikacji:  
Grubość na palcu – 0,08 (+/-) 0,03 mm 
Grubość na dłoni – 0,05 mm 
Grubość na mankiecie – 0,05 mm 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 
3) Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu – Norma EN 420 – Norma ta została zastąpiona 

przez PL-EN ISO 21420:2020-09. Nasze rękawiczki spełniają tą normę.  
Odpowiedź na pytanie 

Zamawiający dopuszcza rękawice spełniające normę EN ISO 21420:2020. 
 
 
Pytanie 
4) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych nitrylowych pakowanych a`200 

sztuk w opakowaniu wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 
5) Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do wysłania próbek w ilości a`200sztuk w opakowaniu. 

Odpowiedź na pytanie 
Patrz odpowiedź na pytanie 4). 
 
 
 



Pytanie 
6) Czy Zamawiający WYMAGA aby rękawiczki spełniały normę EN388 ? 

Odpowiedź na pytanie 

Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający dopuszcza, aby rękawice spełniały również normę EN388. 
 
 
Pytanie 
7) Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu – „tekstura biszkoptowa” oraz „rękawice wolne 

od akceleratorów chemicznych”. 
Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie 
8) Czy zamawiający dopuści wysłanie próbek w ilości a`200szt w opakowaniu? 

Odpowiedź na pytanie 

 

 

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dnia 25.10.2021 odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie na stronie prowadzonego postępowania www.med.torun.pl  

Patrz odpowiedź na pytanie 4). 

http://www.med.torun.pl/

